et magis nitidae quam versus basin. Etiam a latere visae apice supra late incrassatae sunt, dorso a basi usque ante medium recto, tum paullo adscendenti, parte incrassata deinde supra levissime modo convexa. In latere interiore, prope apicem supra, dentes binos valde appropinquantés sat fortes et acuminatos ostendunt mandibulae, posteriorem (paullo inferiorem) minorem. Sulcus unguicularis, inferius situs, series duas dentium acuminatorum ad maximam partem sat parvorum, posteriora versus sensim magnitudine decrescentium habet, quorum tamen primus seriei inferioris sequentibus dentibus multis partibus major est, anteriora versus et intus directus, paullo pone basin unguis situs; dens primus seriei superioris, pone illum dentem locatus, etiam multo (circiter duplo) longior est, intus et paullo anteriora versus directus. Series dentium superior longissima est, dentibus saltem 7, inferior abbreviata, dentibus 4. Unguis longitudine mandibulae, sat gracilis, paullo ante basin intus in formam tuberculi vel lobi magni obtusi incrassatus, tum subito, ad rectos angulos fere, intus vel potius deorsum curvatus, praeterea leviter bis sinuatus et in medio paene rectus: primum enim, post curvaturam illam fortem, paene ad medium longitudinis, leviter modo incurvus est unguis, hac parte incurva apice intus paullulo granulosa et tum, intus quoque, subito paullulo angustata; pars jam sequens recta est, pars ultima primum paullo foras vel anteriora versus curvatur, praeterea vero sat fortiter intus curvata est. *Maxillae* et *labium* ad formam ut in prioribus, illae leviter foras curvatae. *Palpi* graciles, non multo deplanati; pars patellaris duplo fere longior est quam latior, pars tibialis eâ longior et latior, apicem versus sensim dilatata, duplo saltem longior quam latior apice; pars tarsalis etiam paullo latior et longior, convexa, apice rotundata, paene duplo longior quam latior. *Pedes* breves, graciles, ad basin leviter incrassati et compressi, praesertim pedes parium 1.ⁱ et 4.ⁱ, qui aequales videntur et cephalothorace paullo plus duplo sunt longiores. Parce pilosi et pubescentes sunt pedes, femoribus omnibus aculeis binis supra munitis, tibiis et metatarsis anterioribus subter aculeis gracilibus instructis quoque: tibiae 1.ⁱ paris paribus acu-

leorum 4, tibiae 2.ⁱ paris, ut metatarsi 4 anteriores, paribus modo 2 aculeorum munitae sunt. *Abdomen* circa duplo longius quam latius, postice paullo latius quam antice, anguste et inverse sub-ovatum, ante medium sat late et profunde constrictum, nitidum, parce et tenuiter pubescens; petiolum sat longum. *Maxillae* graciles, cylindratae, sat prominentes.